ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:                /UBND-KT

V/v báo cáo tổng kết tình hình

thực hiện Nghị định

139/2017/NĐ-CP

Châu Thành, ngày              tháng  12  năm 2020

Kính gửi:  UBND các xã, thị trấn (trừ xã Tân Phú và xã Tân

Phú Trung)

Xét Báo cáo số 270/BC-PKT&HT ngày 30 tháng 11 năm 2020 của

Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện về việc tổng kết tình hình

thực hiện Nghị định 139/2017/NĐ-CP (kèm theo báo cáo). Ủy ban nhân dân

Huyện chỉ đạo như sau:

1. Giao UBND các xã, thị trấn (trừ xã Tân Phú và xã Tân Phú Trung)

khẩn trương báo cáo tổng kết tình hình thực hiện Nghị định 139/2017/NĐ-

CP, gửi Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện tổng hợp (đồng gửi phòng Nội vụ

Huyện theo dõi), thời gian thực hiện trong 03 ngày làm việc.

2. Giao Phòng Nội vụ, Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện theo dõi, đôn

đốc các đơn vị nêu trên khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Các Phòng: KT&HT, NV;

- Lãnh đạo văn phòng;

- NC-KT(Tùng-Giang);

- Lưu: VT, NCT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-03T09:23:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-03T09:44:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-03T09:44:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-03T09:44:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!